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کوین یامگا با عقد قرارداد دوساله به استقلال پیوست
بازیکن فرانسوی- کامرونی 
به جمع شاگردان مجیدی 
اضافه شد. به گزارش فوتبالی، 
کوین یامگا پس از موفقیت 
در تست‌ پزشکی، با حضور 
در ساختمان باشگاه استقلال 
و دیدار با مصطفی آجرلو، 
مدیرعامل باشگاه استقلال، با 
امضای قراردادی دوساله به استقلال پیوست. یامگا سابقه حضور در لیگ‌های 
دانمارک، پرتغال، فرانسه و ایتالیا را در کارنامه خود دارد. این بازیکن ۲۵ ساله 
کامرونی-فرانسوی در پست‌های وینگر راست و‌ چپ، دفاع راست و مهاجم سابقه 

بازی دارد.

انتقاد شدید لیونل مسی 
از داوری دیدار آرژانتین با پرو

فوق ستاره  لیونل مسی 
34 ساله تیم ملی آرژانتین و 
پاریسن ژرمن، اصلا از قضاوت 
داور برزیلی در دیدار آلبی 
سلسته برابر پرو راضی نیست 
و مدعی است که او از قصد 
بعضی از تصمیمات عجیب را 
می‌گرفت. به گزارش فوتبالی، 
بامداد روز جمعه، دو تیم آرژانتین و پرو از چهارچوب دور مقدماتی جام جهانی 
2022 قطر به مصاف هم رفتند که در پایان، آرژانتین با تک گل لوتارو مارتینز 
مهاجم اینتر، 3 امتیاز را مال خود کرد. لیونل مسی خیلی نتوانست تاثیری در این 
بازی بگذارد و شب کم فروغی را سپری کرد.  به نقل از سایت گل، مهاجم سابق 
بارسلونا با انتشار پستی در صفحه خود در اینستاگرام نوشت: »بازی سختی بود 
و در شرایط نامناسبی هم بود. بادهای زیادی می‌وزیدند و تیم حریف نیز خیلی 
در لاک دفاعی فرو رفته بود و فضاهای کمی به ما می‌داد. داور این بازی هر دفعه 
بازی ما را قضاوت می‌کند، این گونه است و انگار از قصد چنین کاری می‌کند. اما 
خوب در نهایت توانستیم سه امتیاز مهم را کسب کنیم و یک قدم دیگر به هدف 
خود نزدیک‌تر شویم.« سمپایو داور برزیلی پیش از دیدار بامداد جمعه، در چهار 
دیدار دیگر نیز وظیفه قضاوت بازی‌های آرژانتین را بر عهده داشته و برخلاف 

نظر مسی، آلبی سلسته هیچ وقت زیر نظر داوی سمپایو شکست نخورده است.

افزایش انگیزه در بانوان ورزشکار
هدف اصلی وزارت ورزش  

سرپرست معاونت بانوان 
وزارت ورزش گفت: حال 
ورزش بانوان خوب است و ما 
در آینده نیز هدفمند در این 
مسیر حرکت خواهیم کرد. به 
گزارش خبرنگار خبرگزاری 
کاظمی‌پور  مریم  صداوسیما، 
در حاشیه مراسم روز ملی 
پارالمپیک افزود: خوشحالم که اولین روز مسئولیتم با هفته پارالمپیک متقارن 
شده است تا بتوانیم در این حوزه نیز قدم‌های موثری برداریم. وی گفت: حال 
ورزش بانوان خوب است و زحمات زیادی در این حوزه کشیده شده است و ما 
در آینده نیز هدفمند در این مسیر حرکت می‌کنیم. کاظمی‌پور افزود: از اقداماتی 
که تا امروز در حوزه بانوان، استعدادیابی و در بخش قهرمانی صورت گرفته 
است حمایت‌ها می‌کنیم. وی گفت: ما برنامه‌های زیادی برای حوزه بانوان داریم 
که هفته آینده آنها را اعلام می‌کنیم. یکی از اهداف ما افزایش انگیزه در میان 
ورزشکاران است چه به لحاظ مادی و چه به لحاظ معنوی و امیدواریم همانطور 
که در تیروکمان مسیر تازه‌ای را بوجود آوردیم در حوزه بانوان وزارت ورزش هم 

شروع دوباره‌ای داشته باشیم.

اعلام برنامه هفته دوم مسابقات لیگ دسته اول  
برنامه مسابقات هفته دوم 
لیگ دسته اول فوتبال اعلام 
شد. به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، برنامه 
مسابقات هفته دوم به شرح 

زیر است:
*شنبه اول آبان ۱۴۰۰

مس کرمان -   مس شهر 
بابک – ساعت ۱۵- ورزشگاه امام علی)ع( کرمان

پارس جنوبی جم بوشهر- خیبر خرم آباد– ساعت ۱۷- ورزشگاه تختی 
شهرجم

شهرداری آستارا -خوشه طلایی ساوه – ساعت ۱۵- ورزشگاه ورزشگاه سردار 
جنگل رشت

استقلال خوزستان- بادران تهران  – ساعت ۱۷- ورزشگاه اختصاصی فولاد 
شهر اهواز

قشقایی شیراز- سایپا تهران – ساعت ۱۵- ورزشگاه حافظیه شیراز
ویستا توربین تهران – استقلال ملاثانی – ساعت ۱۵- ورزشگاه شهدای شهر 

قدس تهران
شهرداری همدان- ملوان بندر انزلی  – ساعت ۱۵- ورزشگاه حاجی بابایی 

شهر همدان
آرمان  گهر سیرجان -   شاهین شهرداری بوشهر – ساعت ۱۵- ورزشگاه 

امام علی)ع( سیرجان
رایکا بابل - ماشین سازی تبریز – ساعت ۱۴:۴۵- ورزشگاه شهدا شهر سیمرغ

با حضور تیم‌های لیگ دسته دوم 
برنامه دور دوم جام حذفی مشخص شد 

رقابت‌های  قرعه‌کشی 
مرحله دوم جام حذفی فوتبال 

ایران دقایقی قبل انجام شد.
به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری، پس از انجام 
دور نخست رقابت‌های جام 
حذفی با حضور تیم‌های 
قهرمان لیگ‌های استانی و 
هم‌چنین تیم‌های دسته سومی و تعیین تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد، 
دیروز طی مراسمی قرعه‌کشی مرحله دوم رقابت‌ها با اضافه شدن تیم‌های لیگ 
دویی به جدول مسابقات انجام شد. این مراسم با حضور مهرداد شفیعی راد 
مسئول لیگ دسته دوم، امیرحسین روشنک مسئول مسابقات جام حذفی، 
امیرحسین فراهانی مسئول لیگ دسته سوم برگزار شد؛ براساس اعلام روشنک 
مسئول برگزاری جام حذفی، قرار است دور دوم رقابت‌ها 9 و 10 آبان‌ماه انجام 
شود. مسابقات مرحله دوم جام حذفی به شرح زیر است: )اسامی تیم‌های میزبان 

در ابتدا آماده است(
الماس تازه آباد چاف - تکاور زابل

 اسپاد الوند تهران - گل ریحان البرز
 نود ارومیه - شاهین دهداری تهران

 جواهری منصور آبیک قزوین - شهرداری نجف شهر
 مس نوین کرمان - خلیج فارس بندرماهشهر

 پیام زیدی کاشان - شهدای بناب مرند
 پیام توس خراسان - بنتی مهر فارس

 عقاب تهران - شهرداری نوشهر
 سیمان شاهرود - چوکای تالش

 دوکوهه اندیمشک - سپیدرود رشت
 شاهین بندرعامری - آرتین ایرانیان فرشاد خمین

 ون پارس نقش جهان - اترک بجنورد
 آبیدر سنندج - ماکو جوان آ‌ذربایجان غربی

 شهید اورکی اسلامشهر - پارسیان چهارمحال بختیاری

اخبار کوتاه

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم هفته و روز 
ملی پارالمپیک گفت: براساس هماهنگی که با خسروی‌وفا 
انجام شده، اسامی ورزشکاران پارالمپیکی به ما داده شده و 
مشکلی وجود ندارد، قطعا می‌توانیم در خدمت مدال‌آوران 
واجد شرایط باشیم.  به گزارش ایسنا، وزیر ورزش و 
جوانان در حاشیه مراسم روز ملی پارالمپیک در خصوص 
زیرساخت‌های ورزش جانبازان و معلولان اظهار کرد: ما تابع 
برنامه‌ها هستیم و هر برنامه‌ای که روی میز باشد را فرصت 

داریم تا در بودجه سال ۱۴۰۱ بگنجانیم. 
وی گفت: زیر ساخت‌های ما معمولا به صورت مشترک 
استفاده می‌شود و اگر محدودیتی وجود داشته باشد آن را با 

برنامه‌ریزی جبران می‌کنیم.
سجادی خاطرنشان کرد: کمیته ملی المپیک و 
پارالمپیک برادرانه در کنار هم کار می‌کنند و هر نیازی 
به صورت تخصصی داشته باشند، ما در خدمت هستیم و 
اگر گزارشی به دست ما برسد در بودجه سال ۱۴۰۱ در 
نظر گرفته خواهد شد. وزیر ورزش اظهار کرد: فدراسیون 
جانبازان و معلولین در شمال مجموعه شیرودی، امکانات 
تخصصی خوبی دارد ولی در مرکز شهر قرار گرفته است. ما 
امیدواریم تمام ورزشکاران جانباز و معلول که بر گردن همه 
ما حق دارند در همه جای کشور از امکانات قابل قبولی بهره 

ببرند. این تکلیف ماست و جای نگرانی ندارد.
سجادی درباره حضورش در مراسم هفته پارالمپیک 
افزود: با اینکه درگیر یک ماموریت خارج از استان بودم، اما 
با افتخار توانستم برای دقایقی در کنار همکاران‌مان حضور 

پیدا کنم. با افتخار اعلام می‌کنم که بزرگترین رویداد ورزشی 
پارالمپیک در کشورمان ایران برگزار می‌شود. رکوردی که از 
شرکت‌کنندگان ثبت شده ۶۰ هزار نفر معلول و جانباز است 
و این عدد شوخی نیست. افرادی که دست اندرکار برگزاری 
مسابقات ورزشی هستند می‌دانند که اجرای این برنامه 
چقدر سخت است. البته به دلیل شیوع ویروس کرونا دو 
سال است که این برنامه به صورت نمادین برای نگه داشتن 
این نهضت برگزار می‌شود.  وزیر ورزش گفت: امیدواریم 

بتوانیم بعد از کرونا دوباره این مسابقات را برگزار کنیم و 
بتوانیم رکورد ۶۰ هزار ورزشکار را بشکنیم. وزیر ورزش 
خاطرنشان کرد: وزارت ورزش بر خود وظیفه می‌داند، از 
کمیته ملی پارالمپیک و دیگر فدراسیون‌ها و کمیته‌های 
مرتبط حمایت کند. به طور مثال ما در فدراسیون قایقرانی 
کمیته ورزشکاران خاص پارالمپیک وجود دارد و مسائل این 
ورزش پیگیری می‌شود. این موضوع در تکواندو و رشته‌های 
دیگر هم انجام می‌شود که نشان دهنده درک و شعور ورزش 

ماست که همه به صورت ترکیبی یار و همراه کمیته ملی 
پارالمپیک هستند. ما فدراسیون‌های تخصصی دیگری را هم 
داریم که مرتبط با پارالمپیک کار می‌کنند، مثل فدراسیون 
ورزشی بیماران خاص.  وی ادامه داد: به دنبال این هستیم 
تمام این اقشار در جمهوری اسلامی ایران طبق ضوابط و 
شرایط دنیا حقوق مدنی‌شان رعایت شود. ضمن این که 
به دنبال آن هستیم این افراد را سازماندهی کنیم تا در 

مسابقات ملی و جهانی شرکت کنند.
سجادی ادامه داد: ورزش برای جانبازان و معلولان 
فقط قهرمانی نیست و ما اهداف والای انسانی را هم دنبال 
می‌کنیم. ما به بهانه ورزش این عزیزان را به جامعه بر 

می‌گردانیم.
وی اظهار کرد: یکی از شگفتی‌های ورزش معلولان، 
فوتبال نابینایان است و یکی از شگفتی‌های این رشته این 
است که دروازه‌بان هر تیم، بیناست و جالبتر این است که 
یک فرد نابینا به یک دروازه‌بان بینا گل می‌زند. آن دروازه‌بان 
محدودیتی ندارد و می‌تواند دروازه‌بان تیم ملی آن کشور 
باشد. این اتفاق جالبی است که می‌توان از توانایی باقیمانده 
استفاده کرد. وزیر ورزش و جوانان در پایان همچنین درباره 
استخدام ورزشکاران پارالمپیکی تصریح کرد: خدمت مقام 
معظم رهبری که روز شنبه رسیدیم، همه در جریان هستند 
که ۲۴ ساعت بعد این مشکل با دستور  رئیس‌جمهور در 
هیئت دولت برطرف شد. الان با خسروی‌وفا هماهنگ 
هستیم و اسامی به ما داده شده است. مشکلی وجود ندارد و 

می‌توانیم در خدمت مدال‌آوران واجد شرایط باشیم.

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با شکست دوباره العربی قطر 
و کسب 6 برد متوالی، به مقام قهرمانی رقابت‌های والیبال 
باشگاه‌های مردان آسیا در سال 2021 دست یافت و جهانی 

شد.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، مرحله ‌نهایی 
بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان 
آسیا روز جمعه با چهار دیدار در شهر ناخون راتچاسیما 

تایلند پیگیری شد.
در دیدار نهایی تیم فولاد سیرجان نمایندن ایران به 
مصاف العربی قطر رفت و سه بر یک این تیم را شکست 
داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. نماینده ایران در مرحله 

مقدماتی هم تیم العربی را سه بر یک شکست داده بود.
شاگردان سعید رضایی سرمربی تیم فولاد سیرجان 
در ست دوم این مسابقه 25 بر 21 نتیجه را به نماینده 
قطر واگذار کردند، اما در ست‌های اول، سوم و چهارم به 
ترتیب با امتیازهای 25 بر 19، 25 بر 23 و 25 بر 22 به 
پیروزی رسیدند تا سه بر یک فاتح این دیدار باشند و سهمیه 

رقابت‌های جهانی دریافت کنند.
در ست نخست این مسابقه مجتبی قلی‌زاده بازیکن 
شماره 12 فولاد از ناحیه مچ پا مصدوم و از زمین مسابقه 

خارج شد.
بدین ترتیب تیم فولاد سیرجان با کسب 6 برد متوالی 
به مقام قهرمانی سال 2021 باشگاه‌های مردان آسیا دست 
یافت تا هشتمین نماینده ایران در این رقابت‌ها در نخستین 

حضور آسیایی نیز قهرمان شود.

پیش از این هفت تیم باشگاهی ایران حضور در 
رقابت‌های قهرمانی والیبال مردان آسیا را تجربه کرده بودند 
که شامل تیم‌های پیکان، صنام، سایپا، کاله مازندران، متین 
ورامین، بانک سرمایه و خاتم اردکان بودند و فولاد سیرجان 

هشتمین نماینده ایران در این رقابت‌ها است.
مسابقات والیبال قهرمانی مردان باشگاه های آسیا از 
سال 1999 آغاز شد و نمایندگان ایران تا کنون 22 مدال 
شامل 15 طلا، چهار نقره و سه برنز در این رقابت ها به 
دست آوردند. تیم پیکان با کسب 11 عنوان از جمله 7 مقام 
قهرمانی در سال‌های 2002، 2006 تا 2011 )شش دوره 
متوالی(، دو نایب قهرمانی در سال‌های 2000 و 2004  و دو 
مقام سومی در سال های 1999 و 2015 در این مسابقات به 

عنوان پرافتخارترین تیم آسیا شناخته می‌شود.
نماینده ورامین )2014 و 2019( و بانک سرمایه )2016 
و 2017( با دو قهرمانی، صنام با یک قهرمانی در سال 2004 
و یک نایب قهرمانی در سال 2002، تیم کاله مازندران با 
یک مقام قهرمانی در سال 2013 و یک عنوان سومی در 
سال 2012، خاتم اردکان با یک قهرمانی در سال 2018، 
تیم فولاد سیرجان با یک قهرمانی در سال 2021 و تیم 
سایپا با یک مقام نایب قهرمانی در سال 2005، به کار خود 

در این مسابقات پایان دادند.
نمایندگان کشورمان تنها در سال 2001 نتوانستند 
صاحب مدال شوند و ضمن اینکه این مسابقات در سال 
2003 و 2020 هم برگزار نشد. همچنين در برخي دوره‌ها 

دو نماينده از ايران در اين رقابت‌ها حضور داشتند.

پیش از مسابقه فولاد سیرجان و العربی قطر، دو تیم 
راتچاسیما تایلند و باروستنیک آلماتی قزاقستان به مصاف 
یکدیگر رفتند و نماینده قزاقستان با شکست سه بر صفر 

میزبان به مقام سومی دست یافت.
رده‌بندی نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های 

مردان آسیا سال 2021 به قرار زیر است:
فولاد سیرجان ایرانیان )ایران(

العربی )قطر(

باروستنیک آلماتی )قزاقستان(
ناخون راتچاسیما )تایلند(

گاز جنوبی )عراق(
کاظمه اسپورت )کویت(

دایموند فود )تایلند(
AGMK )ازبکستان(

ربیسکو )فیلیپین(
CEB )سریلانکا(

مراسم اهدای مدال طلای قهرمانی جهان نروژ محمدرضا 
گرایی ملی پوش وزن 67 کیلوگرم در محل کمپ تیم های 

ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، این مراسم در 
خانه کشتی انجام شد و سید جواد هاشمی به عنوان مجری 
برنامه در آن حضور داشت. پخش چند کلیپ در بین مراسم 
هم رنگ و بوی مسابقات جهانی را دوباره به علاقه مندان 
بازگرداند. در ادامه مراسم علیرضا دبیر رئیس فدراسیون و 
محمدرضا گرایی قهرمان المپیک و جهان سخنرانی کردند. 
پلاک شهید گمنام توسط فرزند شهید بسطامی‌پور بر گردن 
محمدرضا گرایی انداخته شد. دکتر مهدی میرجلیلی رئیس 
بسیج ورزشکاران و سردار آذرنوش ریاست سابق بسیج 
ورزشکاران و سردار سلیمانی معاون فرهنگی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران، دکتر سید مستجاد حسینی مدیر کل تربیت 
بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگران به عنوان مهمانان ویژه در 
مراسم حضور داشتند. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون در این 
مراسم گفت: حضور در این مراسم لیاقت می‌خواهد و خوش 
به حال آنهایی که در این فضاها اثرگذار بوده اند. دوسال 
پیش بود که با حضور این شهید بزرگوار در خانه کشتی 
مخالفت کردند، بزرگی به من گفت شهید خودش تصمیم 
گرفته که اینجا بیاید  آخر سر و در تمامی مخالفت ها شهید 
خودش آمد. کمپ تیم های ملی صدقه سری ایشان است و ما 
نداری را تاکنون متوجه نشدیم.  اینها خواستند گمنام باشند 
و این قابل ارزش است. شهبد گمنام اینجا معجزه میکند. 
چه چیزهایی که بچه ها به من می‌گویند از کمک های این 

شهید  و خوشحالم با وجود این شهید کشتی عاقبت به خیر 
است. وی ادامه داد: اتفاقاتی که در جریان مسابقات جهانی 
برای کشتی افتاد حتما با دعای ابن شهید گمنام بوده است. 
محمدرضا گرایی به من زنگ زد و گفت چنین نظری دارم 
و باید انجام بدهم. امیدوارم این فرهنگ در ورزش خوب جا 
بیافتد. شهیدان کشتی گیر بیشماری داریم و عکسهایشان را 
در خانه های کشتی شهید هادی و صدرزاده نصب کردیم 
تا کشتی گیران حاضر بدانند که آنها بوده اند، که اینها 
هستند. دبیر در پایان گفت: نونهالان از فردا به اردو می‌آیند و 
خوشحالیم این فضا فراهم شده که آنها از الان با این فرهنگ 
آشنا شوند.  کاری که گرایی انجام می‌دهد کار دلش است 
و امیدواریم همه کار را برای خدا انجام بدهند.  به گرایی 
بابت این کاری که کرده است تبریک می‌گویم و این کار 
حتما لیاقت می‌خواهد. انشالله دعای شهدا و خانواده شان 
پشت سر ما باشد.  البته به دوستان خبرنگار میگویم نوع 
پوشش خبری این کارها بسیار مهم است تا نهادینه شود 
و باعث افتخار کشتی گیران است. از گرایی مجدد ممنونم 
چون در دنیا خیرش را دیده ای و در آخرت هم خیر ببینی. 
رضا گرایی در بدترین شرایط بدنی بود.  کشتی گیری که در 
کمتر 6 ماه وزنش را 3 بار کم کرد که خیلی کار سختی است. 
حالا رضا با شهید گمنام چه چیزی بست خودش می‌داند 
و خدایش ولی نشان داد که موفقیت را مدیون این شهید 
گمنام است. محمدرضا گرایی قهرمان المپیک و جهان در 
ادامه مراسم گفت: از همه تشکر میکنم که این فضا را فراهم 
کردند. خداروشکر در این دوسال که تمربن میکردم این 

شهید گمنام این جا آمدند. ما با این شهید دوسال زندگی 
کردیم. ایشان جانش را با خدا معامله کرد تا پرچم بالا باشد. 
شبی که میخواستیم اعزام شوم با این شهید عهدی بستم که 
اگر مدال طلا گرفتم مدالم را به ایشان اهدا کنم.  آقای دبیر 
گفت ایشان معجزه میکند، در کشتی با گرجستانی 5 بر 1 
عقب بودم در 12 ثانیه پایانی یاد عهد خودم با شهید افتادم 
و توانستم کشتی را در بیاورم و به فینال برسم. در فینال 
هم توانستم طلا بگیرم و به وعده خودم عمل کنم. در پایان 

مراسم محمدرضا گرایی با حضور در مرقد شهید گمتام مدال 
خود را به ایشان اهدا کرد. در ادامه فرزند شهید بسطامی‌پور 
پلاک شهید گمنام را بر گردن گرایی آویخت. همچنین از 
طرف دکتر سید مستجاد حسینی مدیرکل تربیت بدنی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران لوح تقدیری به امضاء دکتر قاضی 
زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران و دکتر میرجلیلی رئیس بسیج ورزشکاران لوح 

تقدیری به محمدرضا گرایی اهداء شد.

سجادی: 

پیگیر استخدام مدال‌آوران پارالمپیک هستیم

تعظیم دوباره آسیا مقابل والیبال ایران 

فولاد سیرجان قهرمان والیبال باشگاه‌های آسیا شد

مراسم اهدای مدال طلای محمدرضا گرایی به شهید گمنام 

دارنده مدال برنز دوضرب دسته ۵۹ کیلوگرم وزنه برداری 
زنان از سختی و شیرینی‌های رسیدن به مدال می‌گوید.

به گزارش ایرنا، مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان 
جهان از روز سیزدهم در شهر جده آغاز شد و تا بیستم مهر 
ماه ادامه داشت. در این دوره از رقابت‌ها تیم دختران ایران 
برای نخستین بار عازم مسابقات شد و ۲ مدال نقره و ۲ 

برنز کسب کردند؛ مدال‌هایی که نخستین افتخار وزنه‌برداری 
زنان ایران در رده سنی نوجوانان است. فاطمه حسن‌پور، 
زهرا حسینی، غزل حسینی، غزاله حسینی، فاطمه کشاورز، 
کیژان مقصودی، یکتا جمالی و کوثر تنها ملی پوشانی بودند 

که  برای کشورمان روی تخته جهانی رفتند.
»سیده غزاله حسینی« یکی از دوقلوهای  پولادین وزنه 

برداری ایران به شمار می‌رود که با مدال برنز  دوضرب دسته 
۵۹ کیلوگرم نام خود را در وزنه برداری ایران جاودانه کرد. 
حسینی  که از مشهد به وزنه‌برداری کشور گذاشته روایت 
خواندنی از رسیدن به این مدال را دارد. روایتی که دو روی 

سکه رسیدن به موفقیت است.
او در  گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه اعزام برای  
وی یک رویا بود  اظهار داشت: شاید چند ماه پیش باورم 
نمی‌شد که در کاروان حج و قهرمانی باشم اما با تلاش 
رکوردهای را افزایش دادم و در نهایت کادر فنی به من 

اعتماد کرد. 
دارنده مدال برنز دوضرب دختران نوجوان جهان این را 
هم گفت: از سال ۱۳۹۶ در رشته وزنه‌برداری فعالیت دارد 
و برای رسیدن به قله افتخار این رشته راه سختی در پیش 
خواهد داشت. این مدال شاید انگیزه‌ای برای من به شمار 
برود اما نهایت رویایم  نیست بلکه آغاز راه سخت زندگی 
قهرمانی است. باید تلاش کنم هم رنگ مدالم را تغییر دهم 
و هم بتوانم رکوردها را افزایش دهم. در چند سال آینده هم 
رقیبان قویتر خواهند شد و هم رده سنی تغییر می‌کند. البته 
من در این دوره کم‌سن‌ترین وزنه بردار دسته ۵۹ کیلوگرم 

بودم. 
حسینی که توانسته رکوردهای قبلی خود را نسبت به 
تمرینات افزایش دهد عنوان کرد: باید از کادر فنی تشکر 
کنم. من در اردو ۷۱ کیلوگرم در یکضرب ثبت کردم اما در 

مسابقات موفق به ثبت رکورد ۷۵ کیلوگرم شدم. در دوضرب 
نیز تنها چند بار ۹۵ را لیفت کرده بودم که در جده توانستم 
۹۴ کیلوگرم را مهار کنم. این نشان از آن داررد که در مسیر 
موفقیت قرار گرفتنم و باید تلاش کنم. باید از علی مرادی 
رییس فدراسیون، اکبر خورشیدی مشاور فنی وزنه برداری 
زنان و مربیم در جده تشکر کنم. زحمات این عزیزان موجب 
موفقیت ممن شد. وی که به همراه سیده غزل حسینی  
خواهر خود به جده اعزام شده این را هم گفت: مدالم را به 
خواهرم تقدیم می‌کنم زیرا او را دوست دارم و امیدوارم وی 
نیز بتواند در سطح جهانی موفقیت‌های زیادی را کسب کند. 
تجربه جهانی کار راحتی نیست و حضور در تخته رقابت 
استرس را به همراه خواهد داشت خدا را شکر که توانستم 
بر این استرس غلبه کنم و در نهایت نخستین مدال تاریخ 

وزنه‌برداری زنان ایران در رده سنی نوجوانان کسب کنم.
حسینی که در آغاز  سال تحصیلی باید در مدارس 
حاضر شود گفت: فعلا از برنامه شاد استفاده نمی‌کنم زیرا 
رییس فدراسیون برای اعزام به مدرسه و معلمانم نامه زد 
و در برگشت به ایران پای درس و مشق خواهم نشست. 
معلمان و  همکلاسی‌هایم از این موفقیت خوشحال شدند 
و حتی برایم پیام تبریک فرستادند. برخی از دختران، 
دوست دارند در وزنه‌برداری باشند اما شرایط برای همه 
 فراهم نیست و خانواده ها هم باید موافق حضور دختر خود 

در این رشته باشند. 

دختر تاریخ‌ساز وزنه‌برداری:

 مدال برنز نهایت رویای من نیست


